
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeziorach Wielkich oraz określenia regulaminu konkursu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020r., poz. 194 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Jeziorach Wielkich powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

1) Żurawska Ewa - przewodniczący komisji 

2) Łepska Ewa - członek 

3) Zwoliński Krzysztof - członek 

§ 2. Regulamin konkursu, określający szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A11469-9793-4D13-8039-49A549E138A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Regulamin konkursu na stanowisko kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeziorach Wielkich 

§ 1. 1. Kandydata na stanowisko kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeziorach Wielkich wyłania 
się w drodze konkursu. 

2. Konkurs ma charakter otwarty. 

§ 2. 1. Postępowanie konkursowe na stanowisko kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeziorach 
Wielkich przeprowadza komisja konkursowa zwana dalej " komisją" powołana zarządzeniem Wójta Gminy. 

2. W pracach komisji nie mogą brać udziału osoby: 

1) przystępujące do konkursu, 

2) w stosunku do których osoba przystępująca do konkursu jest małżonkiem, krewnym lub powinowatym 
w linii prostej, krewnym lub powinowatym w linii bocznej do drugiego stopnia wyłącznie lub pozostaje 
w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to powodować uzasadnione wątpliwości co do jej 
obiektywizmu lub bezstronności. 

3. Jeżeli okoliczności, o których mowa w ust. 2 zostaną ujawnione po powołaniu komisji, Wójt Gminy 
Jeziora Wielkie nizwłocznie odwołuje członka komisji. 

4. Pracami komisji kieruje jej przewodniczący. 

5. Komisja powołuje spośród siebie sekretarza, który protokołuje przebieg pracy komisji. 

§ 3. 1. Do zadań komisji należy: 

1) przeprowadzenie postępowania konkursowego, 

2) sporządzanie protokołów z posiedzeń komisji, 

3) przekazanie wyników konkursu wraz z dokumentacją organizatorowi. 

2. Członków komisji obowiązuje zachowanie poufnosci dotyczącej prac komisji. 

§ 4. Tryb przeprowadzenia konkursu: 

1. I etap 

1) Komisja dokonuje oceny złożonych ofert pod względem formalnym. Komisja sprawdza, czy oferty zostały 
złożone w terminie i czy zawierają wszystkie wskazane w ogłoszeniu o konkursie dokumenty, a także czy 
z dokumentów tych wynika, że kandydat spełnia wymagania wskazane w ogłoszeniu. 

2) Oferty złożone po terminie, nie zawierające wszystkich wskazanych w ogłoszeniu dokumentów, a także 
oferty, z których wynika, że kandydat nie spełnia wymagań wskazanych w ogłoszeniu, podlegają 
odrzuceniu, a kandydaci nie są dopuszczeni do dalszego postępowania konkursowego. 

3) Kandydaci zakwalifikowani do II etapu postępowania konkursowego zostaną powiadomione telefonicznie 
przez Przewodniczącego o terminie i miejscu jego przeprowadzenia. 

2. II etap. 

1) W drugim etapie postępowania konkursowego Komisja przeprowadza indywidualne rozmowy 
z zakwalifikowanymi do niego kandydatami. 

2) Rozmowy przebiegają w porządku alfabetycznym. 

3) Członkowie komisji mają prawo zadawania pytań kandydatom. 

4) Komisja wyłania kandydata w drodze głosowania jawnego. Każdy z członków dysponuje jednym głosem. 

5) Konkurs jest roztrzygnięty, jeżeli kandydat otrzymał większość głosów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A11469-9793-4D13-8039-49A549E138A2. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Z prac komisji i przebiegu głosowania sporządza się protokół, który podpisują członkowie komisji 
obecni na posiedzeniu. 

2. Komisja kończy działalność po przekazaniu wyników wraz z dokumentacją Wójtowi Gminy Jeziora 
Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A11469-9793-4D13-8039-49A549E138A2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2



